
Zarządzenie Nr 276.2023 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 1 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

Gminy Boguchwała w roku 2024 pn. „Prowadzenie Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Mogielnicy typu ABC oraz dla osób z niepełnosprawnością sprzężoną w 

2024 roku”. 

 

Działając na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1, art. 11 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2023.571 t.j.), art. 25 Ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U.2023.901 t.j.) oraz Uchwały nr 

LXVI.723.2023 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 30 listopada 2023 roku w sprawie 

uchwalenia programu współpracy Gminy Boguchwała z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia   2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024” oraz Rozporządzenia 

Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych 

domów samopomocy (Dz.U.2020.249 t.j.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1.Burmistrz Boguchwały ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadania 

publicznego Gminy Boguchwała  na rok 2024 pn. „Prowadzenie Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Mogielnicy typu A, B, C oraz dla osób z niepełnosprawnością sprzężoną 

w 2024 roku”. 

2.   Zlecenie do realizacji i zadania, o którym mowa w ust. 1 odbędzie się poprzez 

powierzenie. 

§ 2 

Na realizację zadania wymienionego w § l ust. 1 w 2024 roku przeznacza się kwotę 

w wysokości 580 604,00 zł (słownie: pięćset osiemdziesiąt tysięcy sześćset cztery złote 

00/100). 

§ 3 

Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Promocji, Rozwoju 

i Polityki Społeczno – Gospodarczej. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 


